

تاریخ‌های پیشنهادی هیأت اجرایی برای مجمع انتخاباتی

# دوراه پیش روی کمیته ملی المپیک

**مهری رنجبر/** هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، یک هفته بعداز تعویق بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، دو تاریخ پیشنهادی را برای برگزاری انتخابات در مجمع فوق‌العاده کمیته به رای می‌گذارد.مجمع عمومی کمیته ملی المپیک ۱۷ اسفند ماه رای به برگزاری انتخابات بعداز بازی‌های آسیایی هانگژو داد. اما ۶ روز پیش، بعداز تعویق بازی‌های آسیایی با رای هیأت اجرایی شورای المپیک برنامه‌های کمیته ملی المپیک به‌هم ریخت. همان موقع اولین کنته‌ای که به ذهن همه رسید تغییر تاریخ انتخابات بود که اعضای مجمع عمومی برای بعداز بازی‌های آسیایی گذاشته بود. اتفاقی که حتی مسئولان کمیته ملی المپیک هم قبلاًگفته بودنداحتمالاًزودتر و بعد از بازی‌های کشورهای اسلامی برگزارمی شود. هرچند همه این اتفاقات حدس و گمان

هیأت اجرایی برای مجمع فوق‌العاده کمیته ملی المپیک قرار است خبرگان ورزشی، نماینده داوران و مربیان را تغییر دهد. مجمع فوق‌العاده کمیته ملی المپیک برای تعیین

مهری رنجبر، رئیس هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک

**باید با تعویق بازی‌های آسیایی کنار بیایم**

## ارباب: می‌خواهیم نتایجی در شأن کاراته ایران بگیریم



**فانزه زمانی/** سرمربی تیم ملی کاراته بانوان نه تنها با تعویق بازی‌های آسیایی کنار آمده که معتقد است شاگردانش باید از این چالش برای خود فرصتی دوباره بسازند. فرحان ارباب بعد از تعویق بازی‌های آسیایی، شاگردانش را برای حضوری موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان آماده می‌کند تا نتایجی در شان کاراته ایران بگیرند.

ارباب در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد باید از تعویق بازی‌های آسیایی فرصت ساخت: «همیشه بازی‌های آسیایی و المپیک اهمیت ویژه‌ای برای مسئولان ورزش کشور و ما داشته است، حالا باید این تعویق را

بپذیریم و این جریان را در فرصت تبدیل کنیم.»

سرمربی تیم ملی کاراته در واکنش به عدم اعزام تیم ملی به مسابقات لیگ‌های جهانی اخیر می‌گوید: «مسابقات لیگ‌های جهانی نقش حیاتی برای ما دارند و می‌توانند به عنوان مسابقات تدارکاتی به ما کمک کنند. حالا امیدوارم با حضور در لیگ‌های جهانی آینده نیازمان به مسابقات تدارکاتی را برطرف کنیم.»

او بعد از ناکامی شاگردانش در مسابقات قهرمانی آسیای اخیر حالا درصدد است تا شاگردانش در مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان نتایج قیل را جبران کنند: «ما علاوه بر بازی‌های آسیایی، مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های کشورهای اسلامی را در پیش داریم. حالا در

۳۰:۲۳ امشب: یوونتوس – اینتر در فینال جام حذفی

# دربی ایتالیا با طعم جام و انتقام

**گروه ورزشی/** امشب در فینال جام حذفی ایتالیا دو تیم بزرگ فوتبال این کشور، اینتر و یوونتوس به مصاف هم می روند تا «دربی ایتالیا» را این بار با چاشنی یک جام مهم برگزار کنند. در پایان این مسابقه اولین قهرمان فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ سرزمین چهارم‌ای شکل مشخص خواهد شد. این چهارم‌ری رویارویی اینتر و یووه در این فصل است. این بار آنها

در پایتخت ایتالیا و در ورزشگاه المپیکو ساعت ۲۳:۳۰ به مصاف هم می روند. مردان مکس آلگری در اولین دیدار این فصل برابر اینتر به تساوی ۱-۱ رسیدند اما اینتر در ابتدای سال ۲۰۲۲ و در سپرورجام با گل الکسیس سانچز یوونتوس را شکست داد. آلگری توانست ۱۶ بازی بدون شکست در ایتالیا را ثبت کند اما این

خشم مورینیو از داوری

## باید به ما توضیح بدهید!

ژوزه مورینیو سرمربی تیم رم ایتالیا پس از شکست دوبر صفر تیمش مقابل فیورنتینا پشت‌از داوری ناراحت بود و عملاً فقط دربار VAR حرف زد. رم در ۱۱ دقیقه نخست مسابقه دو گل خورد. یکی از آنها روی یک ضربه پنالتی بود. تصمیم داور برای اعلام خطای ریک کارسدورپ

روی نیکو گونسالس بسیار سختگیرانه بود. گونسالس در یک صحنه هم می‌توانست یک پنالتی دیگر هم بگیرد اما VAR دخالت نکرد. بازیکنان مورینیو پس از بازی نیمه‌نهایی لیگ کنفرانس اروپا که با برد این تیم همراه بود بسیار خسته بودند ولی این مری تغییر چندانی در ترکیب تیمش نداد. او گفت: «ما نیاز به توضیح داریم. ما مدت زیادی است که منتظر توضیح هستیم ولی کسی به ما توضیح نمی‌دهد. من فیلم بازی را دیدم. بر خورد وجود داشت اما خطایی نبود. داور نزدیک بود و پنالتی نگرفت. اما آقای بانتی از لیورنو در اتاق VAR اعلام پنالتی کرد. البته فیورنتینا تیم قوی‌تر بود. آنها با تمرکز و ضرباهنگ بالا، شایسته پیروز بودند.» سرمربی پرتغالی رم پیش از این هم بابت داوری در رقابت های سری آ ایتالیا اعتراض کرده بود و بویژه در مورد تصمیماتی که با کمک داور یوپیویی گرفته می‌شود، انتقادهای زیادی را مطرح کرده بود.

چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۱

سال بیست و هشتم

شماره ۷۹۰۴



مجمع عادی ۱۹ اسفند سال قبل انتخاب می‌کند. هیأت اجرایی حتی از کمیسیون ورزشکاران هم خواسته، اسم ۶ ورزشکار را برای مجمع اعلام کند. طبق اساسنامه، انتخاب خبرگان ورزشی

**۳ تورنمنت مهم رنکینگ دار برای کشتی فرنگی**

## محمدی: در مورد برادران گرایی کادر فنی تصمیم می‌گیرد



**بریسافغاری/** با تصمیم کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی تعدادی از مدال آوران جهانی پس از لغو بازی‌های آسیایی هانگژو به تورنمنت قزاقستان اعزام می‌شوند. رقابت‌های بین‌المللی آلماتی طبق سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی روزهای ۱۲ تا ۱۵ خردادماه برگزار می‌شود که در اعزام برادران گرایی با توجه به دعوت آلمانی‌ها برای خداحافظی استابلر از محمدعلی و محمد رضاگرایی ایهاماتی وجود دارد. علی محمدی، مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی در این خصوص می‌گوید: «سعی داریم برای حفظ قهرمانان‌مان از تورنمنت قزاقستان استفاده کنیم که مسابقه‌ای رنکینگ‌دار است. البته باتوجه به اینکه دو مسابقه قزاقستان و آلمان تقریباً نزدیک به هم است هنوز تصمیم نهایی در مورد اعزام برادران گرایی گرفته نشده است و باید شرایط آمادگی آنها و وضعیت‌شان نیز از سوی کادر فنی سنجیده شود.» او درخصوص برنامه‌های تیم امید برای شرکت در مسابقات کنتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا هم بیان می‌کند: «داشته‌های کشتی فرنگی ما که شرایط سنی حضور در ده سنی امید ما دارند، این روزها در دو تیم ملی جوانان و بزرگسالان تمرینات‌شان را دنبال می‌کنند و اصلاً صلاح بر این نیست که تمرینات امیدها از این دو رده جدا شود. در واقع امیدها هم به تیم ملی جوانان و هم بزرگسالان کمک می‌کنند و ما اگر بخواهیم این رده‌ها را از هم جدا کنیم، لطمه شدیدی خواهیم خورد.»



تیمش را در کورس قهرمانی سری A نکه داشته، ولی باید چشم‌شان به نتایج میلان باشد تا ببینند می‌توانند مثل فصل قبل قهرمان شوند یا خیر. در ۲۴ دربی ایتالیا، یوونتوس و اینتر ۶۰ مرتبه به تساوی رسیده‌اند، بیاناتوری ۱۱۰ مرتبه را برده و ۷۶ مرتبه نراتزوری برنده شده است. البته تعداد گل نبردهای دو تیم

کرده بود و توانسته بود ۱۱ امتیاز بیشتر از یوونتوس داشته باشد. اما آنها حالا دو امتیاز کمتر از میلان دارند و تنها دو هفته به پایان سری آ مانده است. چند هفته دیگر یعنی در پایان فصل، اینتر یا آ جام دارد یا هیچ! شروع خوب اینتر در این فصل با فراز و فرودهای بسیاری همراه شد. سیمنه اینزگیی در هر صورت

## بارسلونا ۹ بازیکن خود را می‌فروشد

بارسلونا قرار است ۹ بازیکن از جمله فرنکی دی‌یونگ را در تابستان امسال به فروش برساند چون زوی سرمربی کاتالان‌ها به دنبال بازسازی تیمش پس از یک فصل نامیدکننده است. بازیکنانی که دستمزد بالایی می‌گیرند و پیشنهادهای مالی مطلوبی دارند در اولویت خروج از تیم قرار دارند. قرارداد عثمان دمبله و دنی آلوز هم روبه پایان است و احتمال تمدید نشدن قرارداد آنها وجود دارد چون دمبله دستمزد بالایی دارد و آلوز هم یا به سن گذاشته است. به غیر از دی‌یونگ، بازیکنانی مثل تنو، کلمنت لانگله، سرچینیو دست، اسکار مینگوسا، ساموئل اومتیتی، ریکی پوچ، ممفیس دیپای و مارتین برانئوبت تابستان امسال در فهرست مازاد بارسا در فصل نقل و انتقالات خواهند بود. فرانک کسیه هافبک ساحل عاجی میلان یکی از گزینه‌های مدنظر ژاوی برای خرید است که به البته جذب این بازیکن به آسانی امکانپذیر نخواهد بود. بازیکنانی چون مارکو وراتی، نیکلاس سوله و آلوار مورتا نیز مورد علاقه سرمربی آبی اناری‌ها هستند.

## مانه، بمب بعدی نقل و انتقالات اروپا

رسانه‌های آلمانی خبر از یک انتقال بزرگ در فوتبال اروپا می‌دهند. طبق ادعای بخش آلمانی اسکاکی اسپورتنس بایرن مونیخ به جذب سادیو مانه، مهاجم لیورپول علاقه دارد. البته باشگاه تماس رسمی با هم نداشته‌اند، اما حسن صالح‌محمدزیچ، مدیر ورزشی بایرن، با مدیر برنامه این بازیکن ۳۰ ساله در ارتباط بوده است. قرارداد این ستاره سنگالی تا سال ۲۰۲۳ است اما مذاکرات بر سر تمدید آن خوب پیش نرفته و مانه ناراحت است که باشگاه لیورپول، تمدید قرارداد محمد صلاح را در اولویت قرار داده است. حمیدزیچ چند روز پیش خبر از یک خرید شگفت‌انگیز برای بایرن داده بود: «غافلگیر خواهید شد. ما باید ببینیم که چه انتقالی امکان‌پذیر است و چه انتقالی نه. ما ایده‌های خلافانه‌ای داریم و یک خرید بسیار بزرگ در راه است» گفته می‌شود بایرن با شرایط مانه در مورد افزایش دستمزد نیز موافقت کرده و مشکلی برای پرداخت آن ندارد.

# ورزشی

وزنه برداری جوانان جهان بار کوردشکنی وزنه بردار سنگین وزن ایران همراه شد

**تاریخ سازی جمالی و یوسفی**



**گروه ورزشی/** یکتا جمالی وزنه بردار جوان کشورمان مدال برنز سال گذشته مسابقات وزنه‌برداری جوانان جهان خود را به نقره تبدیل کرد و عنوان چهارم مجموع پیکارهای یونان را به خود اختصاص داد. یکتا جمالی در گروه ۸ دسته ۸۷ کیلوگرم روی تخته رفت. او در یک ضرب، موفق به مهار وزنه‌های ۹۴، ۹۸ و ۱۰۰ کیلوگرم شد تا مدال نقره مسابقات را به خود اختصاص دهد. جمالی که کار خود را در دوضرب با وزنه ۱۱۵ کیلوگرم شروع کرد، در حرکت دوم نتوانست وزنه ۱۲۱ کیلوگرم را بالای سر ببرد اما در حرکت سوم موفق به مهار این وزنه شد تا رکورد مجموع ۲۲۱ کیلوگرم را از آن خود کند. او در دوضرب و مجموع نتوانست روی سکو برود و به کار خود در این دوره از مسابقات با مدال نقره یک ضرب خاتمه داد. وزنه‌بردار ازبکستانی با مجموع ۲۳۸ کیلوگرم قهرمان این دسته شد. وزنه‌برداران کوبا و آمریکا هم دوم و سوم شدند. گفتنی است یکتا جمالی سال گذشته نیز اولین مدال جهانی تاریخ وزنه‌برداری بانوان ایران را در مسابقات جوانان جهان به دست آورد و مدال برنز رقابت‌های تاشکند را از آن خود کرد. او همچنین مدال نقره پیکارهای نوجوانان جهان را به دست آورد و در مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان کارش را با ۶ حرکت موفق به پایان رساند. لازم به ذکر است دیروز علیرضا یوسفی وزنه بردار فوق سنگین ایران در این مسابقات روی تخته رفت.

علیرضا یوسفی با مهار وزنه ۱۷۷ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلای یک‌ضرب شد. او در حرکت اول و دوم وزنه های ۱۶۶ و ۱۷۱ کیلوگرم را بالای سر برد و در حرکت سوم با مهار وزنه ۱۷۷ کیلوگرم، مدال طلای خود را قطعی کرد. یوسفی با مهار وزنه ۲۳۹ کیلوگرم در حرکت دو ضرب، علاوه بر کسب مدال طلای این حرکت و مدال طلای مجموع، رکورد تازه‌ای را نیز در مسابقات قهرمانی جوانان جهان به نام خود ثبت کرد. مدال مجموع دسته ۱۰۹-ه جوانان جهان با مجموع وزنه ۲۱۶ کیلوگرم به یوسفی تعلق گرفت.

### سری آ ایتالیا، مقصد جدید کاپیتان میلاد

میلاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران بعد از ۵ سال بازی در تیم اسکرا و پلاس لیگا، به لیگ سری آ ایتالیا می‌رود. عبادی‌پور که سال ۲۰۱۷ با قرارداد با اسکرا لژیونر شد، ظاهراً بازی دیشب مقابل زالیورچه برای سومی پلاس لیگا، آخرین حضورش در لیگستان و جمع تیم زنیورهای رزد شهر لیگستان معتقدند به حضور میلاد عبادی پور، عادت کرده‌اند، ولی ظاهراً او را فصل بعد باید در ایتالیا دید. تیم «آلیناز میلانو»، تیم بعدی عبادی‌پور است. تیمی که از سال ۲۰۲۱ مذاکره با دریافت‌کننده ملی‌پوش ایرانی را شروع کرد و در نهایت با او به توافق مالی رسید. روبرتو یاتاز، سرمربی پیشین اسکرا، سرمربی میلانوست.

### مسی سفیر گردشگری عربستان شد



لیونل مسی به عنوان سفیر گردشگری عربستان منصوب شد. سایت عرب‌نیوز در گزارشی نوشت وزیر جهانگردی عربستان با استقبال از فوق‌ستاره آرژانتینی فوتبال در فرودگاه بین‌المللی ملک عبدالعزیز اعلام کرد لیونل مسی به‌عنوان سفیر توریسم این کشور انتخاب شده است. مسی پس از اعلام این خبر از سوی سازمان گردشگری عربستان وارد شهر جدّه شد. احمد الخطیب، وزیر گردشگری عربستان سعودی در پیامی که در توئیتر منتشر کرد نوشت: «از حضور لیونل مسی در عربستان خوشحالم. این اولین سفر او به عربستان نیست و آخرین هم نخواهد بود.» با انتشار خبر سمت جدید او به عنوان سفیر گردشگری در شبکه‌های اجتماعی، کاربران زیادی از جمله فوتبالیست‌های عربستانی از وزارت گردشگری به دلیل جذب وی تمجید کردند. سامی العجابر، مهاجم سابق تیم ملی الهلال و عربستان سعودی در این باره گفت: «داشتن مسی به عنوان سفیر گردشگری عربستان سعودی به دلیل محبوبیت زیادی که در جهان دارد، یک کام بسیار متمایز و منحصر به فرد است که تأثیر مثبتی بر موقعیت جدّه به عنوان یک مقصد گردشگری دارد.»

### انصراف ۲ ستاره تنیس از مسابقات ایتالیا

کارلوس آلکاراس و ناومی اوساکا، آنتیس‌باز سرشناس مرد و زن جهان به دلیل مصدومیت‌هایی که داشتند از رقابت‌های آزاد ایتالیا انصراف دادند. کارلوس آلکاراس ستاره و پدیده جوان تنیس جهان پس از قهرمانی در مسابقات آزاد مادرید، روز دوشنبه به دلیل آسیب‌دیدگی مچ پای راست از مسابقات آزاد ایتالیا کنار رفت. این جوان اسپانیایی زرافدل نادل و نوآک جوکوویچ را پشت سر هم در مادرید شکست داد، سپس الکساندر زورف را در فینال روز یکشنبه شکست داد و چهارمین عنوان قهرمانی سال خود را در زادگاهش به دست آورد. آلکاراس ۱۹ ساله در جریان پیروزی مقابل نادل در مرحله یک چهارم نهایی از ناحیه مچ پا آسیب دید و با وجود این تا پایان رقابت‌های آزاد مادرید ادامه داد و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. همچنان ناومی اوساکا تنیس‌باز زن ژاپنی به دلیل مصدومیت آشیل چپ در این مسابقات حضور نخواهد داشت و هنوز آماده بازگشت به میادین نیست.

### جوکیچ: ارز شمندترین ستاره NBA



در پایان مرحله گروهی رقابت‌های لیگ بسکتبال آمریکا NBA، طبق روال هر سال بهترین‌های فصل در بخش‌های مختلف معرفی می‌شوند. انتخاب نفرات برتر با آرای اخذ شده از رسانه‌ها صورت گرفت و به صورت رسمی نیز اعلام شد. در بخش بازیکن، خبرنگاران و کارشناسان حوزه NBA به بازیکن را برای کسب جایزه ارزشمندترین بازیکن در نظر گرفتند که شامل نیکولا جوکیچ از دنور ناگتس، جوتل امید از فیلادلفیا سونی سیکسرز و یانیس آنتونوکومپو از میلواکی باکس می‌شد. در نهایت جایزه این بخش که مهم ترین جایزه سال به شمار می‌رود به جوکیچ رسید و او برای دومین بار این افتخار را کسب کرد. در میان سه نامزد کسب بهترین مربی سال، مونتگی ویلیامز از فینیکس سانز، تایلوی نیکینز از ممفیس گریزلیز و اریک اسپولسترا از میامی هیت، این مونتگی ویلیامز است که موفق به دریافت این عنوان شده است. او در مرحله گروهی فصل جاری با تیم فینیکس سانز رکورد ۶۴ پیروز و ۱۸ باخت را به ثبت رسانده که بهترین رکورد در تاریخ این تیم محسوب می‌شود.